
ATO DELIBERATIVO N° 482/1997

DISPENSA JOSÉ DA SILVEIRA
FREIRE, DO CARGO DE MEMBRO
DA COMISSÃO DE TRIAGEM E
ELABORAÇÃO DE PROJETOS E
CRIAÇÃO DE NOVOS
MUNICÍPIOS, NOMEADO
CONFORME ATO DELIBERATIVO
Nº 478 AO MESMO TEMPO
NOMEIA LÚCIO DE VIEIRA LEITE
MARANHÃO.

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO
CEARÁ, nos termos do Art. 19, item VI da Resolução nº 389 de 11 de
dezembro de 1996 (Regimento Interno), RESOLVE:

Art. 1º - Fica dispensado do Cargo de Membro da Comissão de Triagem e
Elaboração de Projetos e Criação de Novos Municípios - José Silveira Freire,
nomeado conforme Ato Deliberativo nº 478 de 28 de fevereiro de 1997, a
partir de 30.06.97.

Art. 2º - Nomeia para o Cargo de Membro da Comissão de Triagem e
Elaboração de Projetos e Criação de Novos Municípios, Lúcio de Vieira Leite
Maranhão, a partir de 01.07.97.

PAÇO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO CEARÁ, em 07
de julho de 1997.

DEP. LUIZ PONTES - PRESIDENTE

DEP. TEODORICO MENEZES - 1º VICE-PRESIDENTE



DEP. JOSÉ SARTO - 2º VICE-PRESIDENTE

DEP. WELINGTON LANDIM - 1º SECRETÁRIO

DEP. RICARDO ALMEIDA - 2º SECRETÁRIO

DEP. PEDRO TIMBÓ - 3º SECRETÁRIO EM EXERCÍCIO

DEP. VALDOMIRO TÁVORA - 4º SECRETÁRIO

 

OBS: Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial de 11/07/1997.


